АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2018 г.                                                                                     № 66
д. Ворошнево

Об изменении сводной бюджетной росписи
МО «Ворошневский сельсовет» Курского
Района Курской области

          На основании Решения Собрания депутатов  Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 02.07.2018 года № 55-6-20
 « О закреплении за МКУ «ОДА.МС»Ворошневского сельсовета Курского района Курской области организации  размещения информации  в ЕИС» ,  Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить из резервного фонда денежные средства МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района  Курской области  в сумме 167031,00 рублей (Сто шестьдесят семь тысяч тридцать один рубль  00 копеек)  с КБК 001011376100С1404800 на КБК 001011379100С1401100 для оплаты расходов на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами .

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета                          Н.С.Тарасов